A’ \ ZARZAD DROG WOJEWODZKICH W KRAKOWIE
MALOPOLSKA INSTYTUCJA WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO

Krakéw, 13.07.2020 .
ZDW/PW/2020/6465/DN-4/BJ
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-34/20

Wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania w sprawie zamoéwienia pn. Obwodnica Zatora, Podolsza w ciagu
DW 781
(nr ZDW-DN-4-271-34/20)

|.  Zamawiajgcy — Zarzad Drég Wojewddzkich w Krakowie prowadzacy postepowanie jw.,
niniejszym zgodnie z art. 38 ust. 1a, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, zwanej dalej ustawg PZP) udziela
ponizej odpowiedzi na ztozone przez Wykonawcoéw wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikaciji
Istotnych Warunkéow Zamoéwienia (SIWZ) w przedmiotowym postepowaniu, ktdry wptynety
do Zamawiajgcego (numeracja pytan oraz kolejnos¢ udzielania odpowiedzi jest ustalona
przez Zamawiajgcego).

Pytanie nr 297
Prosimy o udostepnienie uzgodnieri w zakresie przebudowy sieci trakcyjnej oraz SRK —

wymagania PKP (brak uzgodnienia)

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze uzgodnienie z PKP w zakresie dotyczagcym m.in. przebudowy sieci
trakcyjnej oraz Sterowania Ruchem Kolejowym srk znajduje sie w pidémie PKP z dnia
10.04.2018 r. (zn. 1ZDK2-505-340/17), ktére zostalo zamieszczone w linku ftp:/ftp.zaw.
home.pliwzp3/34_20 w folderze zafgczniki do pisma z dnia 22.05.2020 r. w ramach
zamiennego projektu budowalnego — projektu zagospodarowania terenu (oprawa nr 3)
na str. 371.

Pytanie nr 298
Prosimy o przekazanie uzgodnieri z PKP w zakresie budowy obiektu W — 01"

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze uzgodnienie z PKP w zakresie dotyczgcym m.in. budowy obiektu
W-01 znajduje sie w piémie PKP z dnia 10.04.2018 r. (zn. 1ZDK2-505-340/17), ktére zostato
zamieszczone w linku ftp:/ftp.zdw.home.pl/wzp3/34_20 w folderze zatgczniki do pisma z dnia
22.05.2020 r. w ramach zamiennego projektu budowalnego — projektu zagospodarowania
terenu (oprawa nr 3) na str. 371.

Pytanie nr 348
Dotyczy SST D-04.12.01 — Zapisy SST zaktadajg doziarnienie/ulepszenie gruntu rodzimego

przeznaczonego do stabilizacji $rodkiem hydrofobowym. Punkt 2.2 SST nie precyzuje jakie
wymagania pod katem uziarnienia powinien spefnia¢ materiat. Prosimy o doprecyzowanie
jakie parametry geotechniczne powinien spefnia¢ materiat ulepszony, przeznaczony do
stabilizacji Srodkiem hydrofobowym. Na obecnym etapie zapisy SST nie sg wystarczajgce do
prawidfowej wyceny zakresu prac.
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Odpowiedz

W ramach pkt 2.2 Tablica 1 SST nie okreSlono wymagan odnosnie uziarnienia gruntu,
w tym gruntu doziarnionego. Natomiast w pkt 5.5.2 SST w wymaganiach dla recepty
okreslono wymagana zawartos¢ frakcji 0,063 mm w gruncie przewidzianym do stabilizacji.
Zgodnie z zapisami STWIORB ,Decydujgcym potwierdzeniem przydatno$ci materiatu do
zastosowania w przyjetym rozwigzaniu technologicznym, ustalonym w procesie badan
laboratoryjnych, bedzie uzyskanie wymaganych poziomow dla wskaZnikow podanych w tablicy
7, w ktérej podane zostalty wymagania dla gruntu stabilizowanego dodatkiem w zakresie
nasigkania, odpornosci na absorpcje kapilarng wody oraz warto$ci modutu sprezystosci.”

Pytanie nr 357

Prosimy o podanie ilosci krzewdw i podanie gatunkéw do nasadzenia na wyspie Srodkowej
ronda.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zamieszcza ponizej tabelaryczne zestawienie ilosci i rodzaje gatunkéw
przewidzianych do nasadzenia na wyspie Srodkowej ronda:

Wielkos¢ Norma
Nazwa gatunkowa y

(cm) sadzenia
Jatowiec ptozacy - Juniperus horizontalis 'Prince of Wales' 20-30 3 szt /m2
Sosna kosodrzewina - Pinus mugo subsp. mugo - co2m
Pieciornik krzewiasty - Potentilla fruticosa '‘Marion Red Robin' 20-30 4 szt /m2

Ponadto informuje sie, ze proponowane rosliny dobrane zostaty w trzech grupach wysokosci
tworzac w kompozycji uktad piramidy. Najwyzszym elementem jest nasadzenie
wolnorosngcych krzewoéw kosodrzewiny (Pinus mugo subsp. mugo), stanowigce delikatny
akcent na srodku ronda. Kolejne pietra tworzg krzewy lisciaste i iglaste w formie nasadzen
okrywowych: wyzszym pietrem jest nasadzenie okrywowego pieciornika krzewiastego
(Potentilla fruticosa 'Marion Red Robin') osiggajgcego wysoko$é¢ ok. 0,5 m, natomiast
najnizszym pietrem jest okrywowe nasadzenie jalowca ptozgcego (Juniperus horizontalis
'Prince of Wales') ptozgcego sie ptasko po powierzchni gruntu, osiagajac wysokos¢ 0,1 m.

Pytanie nr 377

Prosimy o udostepnienie protokotow odbioru wykonanych robdt, w szczegdlnosSci robot
ulegajgcych zakryciu

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze do momentu odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego
techniczne odbiory robét dokonywano przed wystawieniem przez poprzedniego Wykonawce
faktur przejsciowych. Zakres robét odebranych i spetniajgcych wymagania STWIORB
podany zostat w pkt 1.1 Szczegdtowego Zakresu Rzeczowego Zadania (SZRZ) (zamiennego)
zamieszczonego w linku ftp:/ftp. zdw. home. pl/ wzp3/34_20 w folderze zataczniki do pisma
z dnia 03.07.2020 r. Natomiast odbioréw robét ulegajacych zakryciu dokonywano poprzez
wpisy w dzienniku budowy (odzwierciedlenie czego znajduje sie w SZRZ), ktéry zostanie
udostepniony Wykonawcy po zawarciu z nim umowy. Obechie Zamawiajgcy nie widzi
zatem potrzeby i uzasadnienia dla udostepniania dziennika budowy, czy protokotéw odbioréw
poszczegdlnych robét, jako ze informacje zawarte w tych dokumentach zostaty ujete w tresci
OPZ (SZRZ), w zwigzku z czym nie s3 to dokumenty niezbedne do przygotowania oferty.



Patrz réowniez odpowiedzi na pytanie nr 117 (zawarta w piSmie z dnia 30.06.2020 r.
zn. ZDW/PWY/2020/6132/DN-4/BJ zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajgcego
www.zdw.krakow.pl) oraz pytanie nr 196 (zawarta w piSmie z dnia 03.07.2020 r.
zn. ZDW/PW/2020/6241/DN-4/BJ zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajgcego
www. zdw.krakow. pl).

Pytanie nr 389

Cze$¢ rysunkowa Projektu Geotechnicznego zaktada wzmocnienie podfoze gruntowe dla
drég poprzecznych. Podfoze ul Zielonej przewidziane jest do wzmocnienia stabilizacjg
cementowg, podfoze ul. Jagodowa wzmocnienie stabilizacja cementowg z dodatkiem
hydrofobowym. Opis techniczny jak réwniez pomocniczy przedmiar robét nie uwzgledniajg
stabilizacji tych drég. Czy Wykonawca robét ma wzmacniac¢ podfoZze na tych odcinkach?
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze roboty w zakresie wzmocnienia podtoza gruntowego nalezy
wykonac zgodnie z konstrukcjg nawierzchni i wzmocnienia podtoza okreslonymi w projekcie
wykonawczym branzy drogowej, ktéry zostat udostepniony na stronie Zamawiajgcego
www. zdw.krakow.pl w linku ftp./ftp.zdw.home.pl/wzp3/34_20.

Pytanie nr 390
Opis techniczny projektu na przebudowe sieci elektroenergetycznej. W pkt 4. Dane Ogdlne

Projektant przywotuje warunki techniczne nr TD/OBB/OME/2017.02.09/0000003 z dnia
08.02.2017 ktére nie zostaty zatgczone do dokumentacji. Prosimy o dofgczenie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze warunki techniczne nr TD/OBB/OME/2017.02.09/0000003 z dnia
08.02.2017 dotyczace usuniecia kolizji sieci elektroenergetycznej z obiektem inwestora
zostaly zamieszczone w linku ftp:/ftp.zdw.home.pliwzp3/34_20 w folderze zafgczniki
do pisma z dnia 22.05.2020 r. w ramach zamiennego projektu budowalnego - projektu
zagospodarowania terenu (oprawa nr 2) na str. 287.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz niniejszym zmienia (uszczegétawia) odpowiedz na pytanie
nr 258 zawartg w piSmie z dnia 10.07.2020 r. zn. ZDW/PW/2020/6440/DN-4/BJ
zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajgcego www.zdw.krakow.pl) —
dotychczasowa odpowiedz na to pytanie staje sie nieaktualna, otrzymujgc nowe nastepujgce
brzmienie:

Pytanie nr 258

W przedmiarze dotyczgcym mostu M-03 znajduje sie pozycja ,Schody robocze
(prefabrykowane) z balustradg”, natomiast w projekcie wykonawczym oraz na rysunkach brak
jest informacji na temat schodéw skarpowych przy moscie M-03. Czy w/w schody wchodzg w
zakres zamowienia?

Odpowiedz

Przy moscie M-03 nalezy wykona¢ schody robocze prefabrykowane z balustradg. Schody
nalezy wykona¢ zgodnie z katalogiem detali mostowych, detal SCHO1.

Usytuowanie schodéw ma nastgpi¢ wedtug zamiennego Rys.M3.01_v03_Rysunki ogolne.pdf
(ktory wprowadza sie w miejsce Rys.M3.01_v03_Rysunki ogolne.pdf udostepnionego
w ramach OPZ — zat. nr 1 SIWZ w linku ftp:/ftp.zdw.home.pl/ wzp3/34_20 w folderze
34_20 - folder DW781_PW _obwodnica Zatora, plik zal_pytanie_258 zamienny Rys.M3.01_
Rysunki ogolne) — przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku ftp:/ftp.zdw.home.pl/
wzp3/34_20 w folderze zatgczniki do pisma z dnia 13.07.2020 r.



Niniejsze pismo staje sie czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ).
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